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Kjære deg  

Så gøy at akkurat du har åpnet denne boka! Mens jeg har skrevet 
den, har jeg bedt om at du som leser den, skal bli bedre kjent 
med Jesus når du bruker den.

Jeg tror det beste vi kan gjøre for å bli kjent med Jesus, er å lese i 
Bibelen. Der finner vi svar på hvem Gud er, hvem vi er, hvorfor vi 
finnes og hvorfor verden er som den er – full av både vonde, kjipe 
og skikkelig fine ting. 

For noen år siden skrev jeg en bok til ungdom og voksne som 
heter Søker. Den handler om hver bokstav i tittelen, og forklarer 
hva Bibelen sier om disse spørsmålene. En viktig del av svaret 
er akkurat det ordet søker står for: at vi er skapt, ønsket, kjent, 
elsket og reddet av Gud!

Poenget med denne boka er egentlig at du skal forstå at du er en 
søker, og derfor finner du noen viktige sannheter om hvem du 
er etter hver andakt. Men denne boka heter noe helt annet – og 
litt rart: Når hjertet får ører. Det er fordi vi trenger å høre med 
hjertet, hvis vi skal forstå det Gud sier om oss.

Jesus snakket ofte i lignelser. Det er fortellinger som ligner på 
noe, de har en dypere betydning. Vi lager bilder med ordene 
våre. Jesus snakker blant annet om sauer, sønner som stikker 
av fra pappaen sin, en verdifull perle, såkorn som gror mellom 

torner, og trær uten frukt – men egentlig lærer fortellingene oss 
viktige ting om Gud, og om oss.

Når jeg sier at hjertet vårt kan få ører, lager jeg et sånt bilde med 
ord, og jeg prøver egentlig å herme litt etter Jesus. For jeg tror 
at hjertet vårt kan høre og forstå det Gud sier til oss når vi leser i 
Bibelen. Når vi blir kjent med Jesus, får vi Den hellige ånd i oss, og 
Ånden hjelper oss til å forstå det vi leser og hører. Vi forstår hvem 
Jesus er inni oss, vi blir kjent med ham og tør å stole på ham. 

Så det er min bønn for deg når du skal lese disse tekstene, at du 
skal forstå enda mer av hva det betyr å være skapt, ønsket, kjent, 
elsket og reddet av Gud, og at du skal bli godt kjent med Jesus, 
han som alltid er her sammen med deg!

Hilsen Maria Celine





11

Prikken over i-en

«Og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde skapte han 
det, som mann og kvinne skapte han dem. (...) Gud så på alt 
det han hadde gjort, og se, det var svært godt!» 
Første Mosebok 1,27.31a

Da Gud skapte verden, sparte han det beste til slutt. Han skapte 
lys og mørke, dag og natt, vann og land, planter og trær, dyr i 
vannet, i lufta og på bakken, og til slutt – hva skapte han da? 

Først Adam, så Eva, for vi mennesker er skapt til å være sammen. 
Vi trenger hverandre, og det er ikke bra for oss å være alene.

Da Gud hadde skapt menneskene, sa han at de skulle nyte alt det 
han hadde skapt: Kos dere med alt sammen og pass godt på det!

Og så konkluderte han med en viktig ting: Det han hadde skapt, 
var svært godt! Eller, som jeg liker å si det: Det var skikkelig bra! 

DU er skikkelig bra! For du er et menneske som er skapt av Gud. 
Du finnes fordi han ville det, og han er kjempefornøyd med å ha 
skapt deg.

Har du hørt om uttrykket ”prikken over i-en”? Det betyr at noe er 
ekstra bra, og det sier Gud etter at han har skapt mennesket: Det 
jeg laget der, det er eksepsjonelt, fantastisk, superbra! Mennesket 
er prikken over i-en!
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Du er prikken over i-en blant alt det Gud har skapt! Du og jeg, vi 
er det beste han har laget. Og det er alltid sant, uansett om du 
føler deg dum eller flau eller lei deg, eller du er skuffa over noe. 
For når Gud ser på deg, ser han et menneske som han har skapt, 
og som han er skikkelig stolt over å ha laget. Du er superbra!

Spørsmål: Hva sier Gud om deg?

Bønn: Kjære Gud, tusen takk for at du har skapt meg. Takk 
for at jeg kan bli bedre og bedre kjent med deg og lære i Bibelen 
hva du sier om meg. Hjelp meg til å tro at jeg er sånn du sier at 
jeg er. Hjelp meg så jeg skjønner at jeg er skikkelig bra! Og takk 
for at du elsker meg og alltid vil være sammen med meg. Amen.

       Jeg 
  er det beste
    Gud har 
      SKAPT
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Aller mest i hele verden

«Før jeg formet deg i mors liv, kjente jeg deg (...)»
Jeremia 1,5a

Hva ønsker du deg til bursdagen din? Jeg tipper at du vet om noe 
du har skikkelig lyst på. Eller: Hva ønsker du deg aller mest i hele 
verden? Kanskje du vet hva du ville svart da også.
Hvis vi spør Gud hva han ønsker seg aller mest, er svaret oss. Han 
skapte mennesker fordi han ville være sammen med oss, og han 
ga oss en hel verden i gave.

Gud skapte akkurat deg fordi han ville være sammen med deg. 
Glade, triste, sinte, flinke, glemske, rotete og tullete DEG! Han 
liker deg akkurat sånn du er! Og han visste hvem du var allerede 
før du kom inn i mammas mage.

Da jeg var liten, pleide mammaen min og jeg å synge sammen. 
Den sangen jeg husker best, hadde dette spørsmålet i seg: 
«Mamma, hvor var jeg før jeg ble født, og før jeg kom inn i din 
mage?» Vet du hva hun svarte i sangen? At jeg var i Guds tanke. 
Gud kjente deg og meg før vi ble født, og vi ble født fordi han 
ønsker å være sammen med oss.

«Har du lyst til å være vennen min?» Det spør Gud deg om. Og 
hvis du sier ja, kan du vite at han aldri, aldri, aldri kommer til å si 
at han ikke vil være venn med deg mer.
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Noen ganger kan venner oppføre seg dårlig mot oss, og vi kan føle 
oss utenfor og uønsket. Det er en vond følelse. Men Gud er ikke 
sånn.

Vi trenger aldri å være usikre på om Gud vil være vennen vår – for 
han er alltid den samme, og det han sier i Bibelen, gjelder alltid. 
Han er den beste vennen det går an å ha, og han forandrer seg 
aldri.

Spørsmål: Hvordan føles det å vite at Gud alltid ønsker 
å være sammen med deg?

Bønn: Kjære Gud, takk for at du alltid har kjent meg, til og 
med før jeg ble en baby i magen. Takk for at du har lyst til å være 
sammen med meg. Hjelp meg til å tro på at du alltid er her og 
aldri går fra meg. Hjelp meg til å forstå at jeg er ønsket av deg, og 
at du liker meg akkurat som jeg er. Takk for at du hører når jeg ber 
til deg. Amen.

        Gud 
   ØNSKER 
  å være 
       sammen 
     med meg


